
DETERMINAZIONE N.41 del 6.07.2021 
 
 

 
 

Il Direttore: 
 

• Visto il Budget annuale di previsione 2021 approvato dal C.D. in data 
29/10/2020; 

• Visto il budget di gestione definito dal Direttore con determinazione 
n.81 del 30/12/2020;  

• Visto l’art. 14, punti 5 e 6, del Regolamento di Amministrazione e 
Contabilità dell’Automobile Club Grosseto, il quale stabilisce che le 
variazioni al budget di gestione che non comportino anche modifiche 
al budget annuale variazioni al bilancio sono adottate dal direttore con 
propria determinazione;  

• Tenuto conto che è necessario provvedere alla variazione del Budget 
predetto;  

 
 

DETERMINA  
 
 

 di effettuare la seguente riclassificazione di budget all’interno delle categorie 
di cui al prospetto contabile allegato. 
  
 
               Il Direttore 
            Dr. M. Minoletti 
 
 
 
 
 
      


